
 

 
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA a  MATEŘSKÁ   ŠKOLA      Střelské Hoštice ,     okres Strakonice 

Střelské Hoštice č.10  387 15      e-mail: skola@zsstrelskehostice.cz        Telefon  383 399 745 , 777 102 216 

 
 

  Ž  Á  D  O  S T 
O přijetí dítěte k základnímu vzdělávání do Základní školy a Mateřské školy 

Střelské Hoštice, okres Strakonice 

Jméno a příjmení žadatele: ................................................................................................................................................ 

trvalý pobyt: …………………………………………………........................................................................................................................ 

telefon: ……………………………………    e- mail: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

soukromá datová schránka: ……………………………………………………. 

Správní orgán, jemuž je žádost doručována:  Přiděleno registrační číslo:……………………………… 
 
Základní škola a Mateřská škola Střelské Hoštice, okres Strakonice, Střelské Hoštice 10, 387 15 

Podle ustanovení § 36, odstavce 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) 

Přihlašuji k povinné školní docházce na Základní škole a Mateřské škole Střelské Hoštice, 
okres Strakonice 
Jméno dítěte: ........................................................................         datum narození:  .................................................... 
 
Místo trvalého pobytu: ...................................................................................................................................................... 

 

dítě se zdravotním postižením (vyjádření školského poradenského zařízení, pokud již dítě bylo 

diagnostikováno) ano – ne 
 

Poskytnuté osobní údaje zpracováváme vždy transparentně, korektně, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679  ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) a 

obecně závaznými právními předpisy ČR upravujícími ochranu osobních údajů a v rozsahu  nezbytném pro příslušný 

účel. Vaše osobní údaje bezpečně uchováváme po nezbytně nutnou dobu, podle lhůt, které nám  ukládají právní 

předpisy a regulace. Podrobné informace týkající se ochrany osobních údajů jsou k dispozici na webových  stránkách 

školy, případně u ředitelky školy.   

Byl jsem poučen o odkladu školní docházky. Údaje tvrzené zákonnými zástupci jdou doložitelné 

dokladem. Při podpisu tohoto dokumentu pouze jedním zákonným zástupcem tento svým podpisem stvrzuje, že zákonní zástupci 

dítěte jednají ve shodě. (§ 876 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že zmocnění k doručování písemnosti týkajících se tohoto správního 
řízení (příjemce pro rozhodnutí žádosti) má:   
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení, vztah k dítěti (matka…), telefon, doručovací adresa včetně PSČ 
 

Střelské Hoštice dne: ………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………. 

 

Podací razítko 

Základní škola a Mateřská škola Střelské 

Hoštice, okres Strakonice 

Datum doručení   202.  

Číslo jednací    /202. 

Počet listů  … Počet listů příloh…. 


